По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Уникальная конструкция выпускного клапана: контролирует потерю
воды, предотвращает попадание воздуха и искры внутрь.
Small Size
Модель
Номинальное
напряжение
20Hr 10Hr Длина Ширина Высота TH Вес
Терминал Тип
V
1.75V
/ячейка
1.75V/
ячейка
мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. кг фунт.
LPL4-8.0 4 8.0 7.96 102 4.02 44 1.73 95 3.7 101 4.0 1.0 2.2 T2
LPL6-6.5 6 6.5 6.46 150 5.91 34 1.3 94 3.7 100 3.9 1.3 2.8 T2
LPL6-9.0 6 9.0 8.95 151 5.94 51 2.0 94 3.7 100 3.9 1.7 3.7 T2
LPL6-11 6 11.0 10.9 151 5.94 51 2.0 94 3.7 100 3.9 2.0 4.3 T2
LPL6-18 6 18.0 17.9 157 6.18 83 3.3 125 4.9 125 4.9 3.2 7.1 T3-A
LPL12-4.5 12 4.5 4.47 151 5.94 53 2.1 93 3.7 99 3.9 1.9 4.2 T1
LPL12-
4.5L
12 4.5 4.24 195 7.68 47 1.9 70 2.8 76 3.0 1.9 4.1 T1/T2
LPL12-7.0 12 7.0 6.92 151 5.94 65 2.6 93.5 3.7 99.5 3.9 2.5 5.4 T2
LPL12-12 12 12.0 11.6 151 5.94 98 3.9 95 3.7 101 4.0 3.9 8.5 T2
LPL12-18 12 18.0 17.0 181.5 7.15 77 3.0 167.5 6.6 167.5 6.6 5.7 12.6 T3
LPL12-
24H
12 24.0 23.9 164 6.46 125 4.9 174 6.9 174 6.9 8.5 18.6 T12(M5)
LPL12-24 12 25.4 23.8 166.0 6.54 175 6.9 125 4.9 125 4.9 7.8 17.2 T12(M5)
LPL12-26 12 26.0 25.8 166.0 6.54 175 6.9 125 4.9 125 4.9 8.4 18.5 T3
LPL12-
28H
12 28.0 26.3 164 6.46 125 4.9 176 6.9 176 6.9 9.1 20.1 T3-A
LPL12-28 12 28.0 26.3 166.0 6.54 175 6.9 125 4.9 125 4.9 8.6 19.0 T3
LPL6-100 6 104.0 100 195 7.68 170 6.7 206.5 8.1 212.5 8.4 16.5 36.4 T6-A(M8)
Middle Size and 2V Series
Модель
Номинальное
напряжение

LPL2-
800M
2 848 800 303 11.9 181 7.13 350 13.78 365 14.37 44.7 98.5 T11(M8)
LPL2-
1000M
2 1060 1000 370 14.6 181 7.13 350 13.78 365 14.37 56.0 123.5 T11(M8)
LPL2-
1200M
2 1272 1200 440 17.3 181 7.13 350 13.78 365 14.37 65.5 144.4 T11(M8)
Model
Rated
Voltage
10Hr Length Width Height TH Weight
Terminal Type
V 1.80V/cell mm mm mm mm kg
LPL2-1500M 2 1500 355 337 330 342 89.7 T11(M8)
LPL2-1500H 2 1500 282.5 230 539 549 91.5 T17(M8)
LPL2-1600M 2 1600 355 337 330 342 91.7 T11(M8)
LPL2-2000M 2 2000 476 337 330 342 118.7 T11(M8)
LPL2-2000H 2 2000 358 232 539 549 118.5 T17(M8)
LPL2-3000M 2 3000 697 340 330 342 179.1 T11(M8)
Normal
Model
Rated
Voltage
20Hr 10Hr Length Width Height TH Weight
Terminal
Type
V 1.75V/cell 1.80V/cell mm mm mm mm kg
LPL6-180 6 180 306 168 222 228 30.3 T8(M6)
LPL12-40 12 40 197 165 170 170 14.5 T6(M6)
LPL12-90(P) 12 90 330 173 213 220 27.1 T11(M8)
LPL12-100(P) 12 100 330 173 213 220 28.2 T11(M8)
LPL12-225 12 225 522 268 220 226 70.5 T11(M8)
LPL12-250 12 250 522 268 220 226 76.5 T11(M8)
LPL2-400 2 400 210 175 330 350 25.5 T11(M8)
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56